M-9100 - Notice Technique 1© 1995 Johnson Controls, Inc.
Référence PD-M-9100-E
M-9100
Notice Technique
Date 03/95
Servomoteurs électriques pour registres Série M-9100
l Application Page 4
l Fonctionnement 4

Raccordements et réglages des modèles 3 points : M-9100-A
Codes de commande des accessoires de montage
Code de commande Description
Accessoires pour accouplement indirect (voir page 8)
M-9000-ZK Jeu complet d'accessoires pour accouplement
indirect
M-9000-ZKA Levier de commande à monter sur l'axe
du registre
M-9000-ZKH Levier de commande/pièce de centrage à fixer
sur le servomoteur
M-9000-ZKG Deux rotules fixées sur M-9000-ZKA et -ZKH
Bride de montage (voir page 9)
6 M-9100 - Notice Technique
Sens de rotation
Le sens de rotation du servomoteur peut être